ESTADO DE SÃO PAULO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUNHA

CNPJ:

PRAÇA CORONEL JOÃO OLÍMPIO, 91

C.E.P.:

45.704.053/0001-21

12530-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Cunha - SP

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  24/2023 - PR

91/2023

91/2023

10/03/2023

Folha:  1/7

       O(a)  Prefeito Municipal,  JOSÉ EDER GALDINO DA COSTA, no uso das atribuições que lhe são conferidas
pela legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº
8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio,
resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

PONTO CERTO MATERIAIS HIDRAULICOS E DE CONSTRUCAO     (15023)

1 ABRAÇADEIRA PARA CANO PVC 20 MM SOLDÁVEL UNI 200,00  0,0000 2,90    580,00

2 ABRAÇADEIRA PARA CANO PVC 25 MM SOLDÁVEL UNI 200,00  0,0000 3,00    600,00

3 ADAPTADOR 50 mm UNI 100,00  0,0000 6,60    660,00

4 ADAPTADOR FLANGE 25 MM UNI 100,00  0,0000 18,20    1.820,00

5 ADAPTADOR FLANGE 50 MM UNI 100,00  0,0000 36,10    3.610,00

6 ADAPTADOR PARA MANGUEIRA 1" UNI 100,00  0,0000 3,30    330,00

7 ADAPTADOR PARA MANGUEIRA 1/2" UNI 100,00  0,0000 2,95    295,00

8 ADAPTADOR PARA MANGUEIRA 3/4" UNI 200,00  0,0000 2,85    570,00

9 ADAPTADOR PVC 50 MM SOLDÁVEL UNI 100,00  0,0000 8,80    880,00

10 ADAPTADOR PVC RÍGIDO 20 MM X 1/2" SOLDÁVEL UNI 100,00  0,0000 1,80    180,00

11 ADAPTADOR PVC RÍGIDO 25 MM  X 3/4 SOLDÁVEL UNI 300,00  0,0000 2,00    600,00

12 ADAPTADOR PVC RÍGIDO 32 MM SOLDÁVEL UNI 300,00  0,0000 3,90    1.170,00

13 ADAPTADOR PVC RÍGIDO 40 MM SOLDÁVEL UNI 100,00  0,0000 5,70    570,00

14 ADAPTADOR PVC RÍGIDO 60 MM SOLDÁVEL UNI 100,00  0,0000 21,00    2.100,00

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

91/2023

24/2023-PR

PREGÃO PRESENCIAL

28/03/2023
REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL HIDRÁULICO.

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item

Cunha,   28   de  Março   de   2023. ----------------------------------------------------------------------
JOSÉ EDER GALDINO DA COSTA

PREFEITO MUNICIPAL

ESTADO DE SÃO PAULO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUNHA

CNPJ:

PRAÇA CORONEL JOÃO OLÍMPIO, 91

C.E.P.:

45.704.053/0001-21

12530-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Cunha - SP

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  24/2023 - PR

91/2023

91/2023

10/03/2023

Folha:  2/7

PONTO CERTO MATERIAIS HIDRAULICOS E DE CONSTRUCAO     (15023)

15 ADAPTADOR PVC RÍGIDO 85 MM SOLDÁVEL UNI 100,00  0,0000 34,50    3.450,00

16 ADESIVO PARA PVC COM PINCEL, TUBO COM 175g UNI 750,00  0,0000 15,40    11.550,00

17 ANEL BORRACHA ESGOTO 40MM UNI 100,00  0,0000 2,05    205,00

18 ANEL DE VEDAÇÃO DE CERA PARA ASSENTAR VASO
SANITÁRIO

PÇ 100,00  0,0000 11,00    1.100,00

19 ASSENTO ALMOFADA PARA VASO SANITARIO COR BRANCA UNI 30,00  0,0000 95,00    2.850,00

20 ASSENTO SANITARIO COMUM BRANCO UNI 100,00  0,0000 44,50    4.450,00

21 BOIA PARA CAIXA D'AGUA 1/2 UNI 100,00  0,0000 16,40    1.640,00

22 BOIA PARA CAIXA D'AGUA 3/4 UNI 100,00  0,0000 16,50    1.650,00

23 BOLSA DE LIGAÇÃO PARA VASO SANITÁRIO (EXTERNA)
ESGOTO

UNI 100,00  0,0000 9,90    990,00

24 BORRACHA DE VEDAÇÃO PARA CAIXA DE DESCARGA UNI 50,00  0,0000 4,40    220,00

25 ABRAÇADEIRA TIPO "U" MEIA LUA 20 MM UNI 50,00  0,0000 1,15    57,50

26 ABRAÇADEIRA TIPO "U" MEIA LUA 25 MM UNI 50,00  0,0000 1,70    85,00

27 ABRAÇADEIRA TIPO "U" PARA CANO 100MM UNI 50,00  0,0000 4,80    240,00

28 BUCHA DE REDUCAO 25X20 MM UNI 200,00  0,0000 1,50    300,00

29 BUCHA DE REDUÇÃO 3/4 x 1/2 UNI 200,00  0,0000 1,80    360,00

30 BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL 32X25 UNI 100,00  0,0000 3,00    300,00

31 BUCHA DE REDUCAO SOLDÁVEL 40X32 UNI 100,00  0,0000 3,40    340,00

32 BUCHA DE REDUÇÃO SOLDAVEL 50 X 40MM UNI 100,00  0,0000 6,60    660,00

33 BUCHA REDUCAO PVC RÍGIDO 3/4 X 1/2" UNI 100,00  0,0000 2,45    245,00

34 CAIXA D'AGUA EM FIBRA. CAPACIDADE 15.000 LITROS, COM
TAMPA, BOIA 3/4 E CONJUNTO ADAPTADOR COM FLANGE

UNI 15,00  0,0000 6.136,00    92.040,00

35 CAIXA DE DESCARGA PARA ACOPLAR, DE LOUÇA 6 LITROS UNI 100,00  0,0000 93,30    9.330,00

36 CAIXA SIFONADA 100X100X50MM UNI 100,00  0,0000 255,00    25.500,00

37 CAIXA SIFONADA COM GRELHA CROMADA 100X100X50 UNI 100,00  0,0000 32,00    3.200,00

38 CURVA 25mm PVC UNI 300,00  0,0000 44,00    13.200,00

39 CURVA 32mm PVC UNI 200,00  0,0000 3,50    700,00

40 CURVA 40MM PVC ESGOTO UNI 200,00  0,0000 7,20    1.440,00

41 CURVA ESGOTO 90 X 150 MM UNI 200,00  0,0000 3,50    700,00

42 ENGATE RÁPIDO PARA MANGUEIRA UNI 100,00  0,0000 51,00    5.100,00

Cunha,   28   de  Março   de   2023. ----------------------------------------------------------------------
JOSÉ EDER GALDINO DA COSTA

PREFEITO MUNICIPAL

ESTADO DE SÃO PAULO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUNHA

CNPJ:

PRAÇA CORONEL JOÃO OLÍMPIO, 91

C.E.P.:

45.704.053/0001-21

12530-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Cunha - SP

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  24/2023 - PR

91/2023

91/2023

10/03/2023

Folha:  3/7

PONTO CERTO MATERIAIS HIDRAULICOS E DE CONSTRUCAO     (15023)

43 ESGUICHO PARA MANGUEIRA REVOLVER, COM TRAVA UNI 50,00  0,0000 12,90    645,00

44 FITA VEDA ROSCA DE TEFLON ROLO DE 18X50 METROS RL 300,00  0,0000 25,40    7.620,00

45 FLEXÍVEL DE 50 CM UNI 100,00  0,0000 9,40    940,00

46 FOLHA DE LIXA DE ÁGUA Nº 120 UNI 100,00  0,0000 9,20    920,00

47 JOELHO DE PVC SOLDÁVEL MISTO  25x1/2 UNI 300,00  0,0000 2,35    705,00

48 JOELHO EM PVC 100 MM 90º, PARA ESGOTO UNI 300,00  0,0000 6,10    1.830,00

49 JOELHO EM PVC 20 MM, 90º UNI 300,00  0,0000 6,40    1.920,00

50 JOELHO ESGOTO 20 MM UNI 100,00  0,0000 1,85    185,00

51 JOELHO ESGOTO 40 MM UNI 100,00  0,0000 1,90    190,00

52 JOELHO PVC 75mm - ESGOTO UNI 300,00  0,0000 3,00    900,00

53 JOELHO PVC RÍGIDO 20 MM X 1/2" PÇ 200,00  0,0000 8,25    1.650,00

54 JOELHO PVC RÍGIDO SOLDÁVEL 25 MM X 3/4 UNI 200,00  0,0000 4,30    860,00

55 JOELHO PVC RÍGIDO SOLDAVEL 90 X 100MM UNI 300,00  0,0000 4,15    1.245,00

56 JOELHO PVC RÍGIDO SOLDAVEL 90 X 20 MM UNI 100,00  0,0000 30,40    3.040,00

57 JOELHO PVC RÍGIDO SOLDÁVEL 90 X 25MM UNI 100,00  0,0000 2,15    215,00

58 JOELHO PVC RÍGIDO SOLDÁVEL 90 X 40MM UNI 100,00  0,0000 1,80    180,00

59 JOELHO PVC RÍGIDO SOLDÁVEL 90 X 85 MM UNI 100,00  0,0000 6,10    610,00

60 JOELHO PVC SOLDÁVEL 25 MM X 1/2 UNI 100,00  0,0000 38,00    3.800,00

61 LAVATORIO COM COLUNA COR BRANCO UNI 20,00  0,0000 5,00    100,00

62 LUVA DE CORRER 50 MM (ESGOTO) UNI 50,00  0,0000 295,00    14.750,00

63 LUVA DE CORRER COM ANEL, EM PVC 20 MM UNI 200,00  0,0000 7,80    1.560,00

64 LUVA DE CORRER COM ANEL, EM PVC 25 MM UNI 50,00  0,0000 14,85    742,50

65 LUVA DE CORRER SOLDÁVEL 32 MM UNI 50,00  0,0000 17,65    882,50

66 LUVA DE CORRER SOLDÁVEL 40 MM UNI 50,00  0,0000 23,85    1.192,50

67 LUVA DE CORRER SOLDAVEL 60 MM UNI 50,00  0,0000 35,00    1.750,00

68 LUVA DE CORRER SOLDÁVEL PVC RÍGIDO 20 MM UNI 50,00  0,0000 37,00    1.850,00

69 LUVA DE CORRER SOLDÁVEL PVC RÍGIDO 25 MM UNI 50,00  0,0000 13,90    695,00

70 LUVA DE REDUÇÃO DE PVC MISTA 25x1/2 UNI 50,00  0,0000 15,25    762,50

71 LUVA DE REDUÇÃO DE PVC MISTA 25x3/4 UNI 200,00  0,0000 5,90    1.180,00

Cunha,   28   de  Março   de   2023. ----------------------------------------------------------------------
JOSÉ EDER GALDINO DA COSTA

PREFEITO MUNICIPAL

ESTADO DE SÃO PAULO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUNHA

CNPJ:

PRAÇA CORONEL JOÃO OLÍMPIO, 91

C.E.P.:

45.704.053/0001-21

12530-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Cunha - SP

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  24/2023 - PR

91/2023

91/2023

10/03/2023

Folha:  4/7

PONTO CERTO MATERIAIS HIDRAULICOS E DE CONSTRUCAO     (15023)

72 LUVA PVC RÍGIDO SOLDÁVEL 25 MM UNI 750,00  0,0000 7,25    5.437,50

73 LUVA PVC SOLDÁVEL 20 MM UNI 300,00  0,0000 1,55    465,00

74 CAIXA DE DESCARGA COMPLETA, COM TUBULACAO PARA
EMBUTIR

PÇ 100,00  0,0000 1,50    150,00

75 LUVA PVC SOLDAVEL 20 MM X 1/2" UNI 200,00  0,0000 2,60    520,00

76 LUVA PVC SOLDÁVEL RÍGIDO 25 MM X 3/4" UNI 400,00  0,0000 3,00    1.200,00

77 LUVA SOLDÁVEL DE PVC 25 MM UNI 400,00  0,0000 1,60    640,00

78 LUVA UNIAO SOLDÁVEL 25MM UNI 50,00  0,0000 10,20    510,00

79 MANGUEIRA PARA JARDIM 20M, 3/8, COM ESGUICHO,
TRANÇADO.

UNI 50,00  0,0000 59,50    2.975,00

80 MASSA DE CALEFETAR - CAIXA COM 350 GRAMAS UNI 50,00  0,0000 17,50    875,00

81 NÍPEL DE PVC UNI 50,00  0,0000 2,55    127,50

82 PARAFUSO PARA FIXAÇÃO DE VASO SANITÁRIO UNI 100,00  0,0000 3,30    330,00

83 PLUG (TAMPÃO COM ROSCA) PVC RÍGIDO 1/2" UNI 200,00  0,0000 1,70    340,00

84 PLUG (TAMPÃO COM ROSCA) PVC RÍGIDO 3/4" UNI 200,00  0,0000 2,45    490,00

85 REGISTRO DE GAVETA 1" UNI 50,00  0,0000 75,95    3.797,50

86 REGISTRO DE GAVETA 3/4" UNI 150,00  0,0000 57,00    8.550,00

87 REGISTRO DE PRESSÃO 20 MM UNI 50,00  0,0000 48,50    2.425,00

88 REGISTRO DE PRESSÃO 25 MM UNI 100,00  0,0000 52,50    5.250,00

89 REGISTRO ESFERA 25 MM UNI 150,00  0,0000 38,50    5.775,00

90 REGISTRO ESFERA 40 mm UNI 100,00  0,0000 52,00    5.200,00

91 REGISTRO ESFERA SOLDÁVEL 20 MM UNI 100,00  0,0000 21,30    2.130,00

92 REGISTRO GAVETA 1.1/2" UNI 50,00  0,0000 95,80    4.790,00

93 SILICONE INCOLOR TUBO COM 50 G UNI 100,00  0,0000 6,45    645,00

94 TAMPÃO EM PVC SOLDÁVEL 20 MM UNI 200,00  0,0000 2,60    520,00

95 TAMPÃO EM PVC SOLDÁVEL 25 MM UNI 200,00  0,0000 3,10    620,00

96 TAMPÃO PVC 100MM ESGOTO UNI 200,00  0,0000 11,20    2.240,00

97 TAMPÃO PVC 40MM ESGOTO UNI 200,00  0,0000 3,30    660,00

98 TE PVC 60MM UNI 200,00  0,0000 29,00    5.800,00

99 TE DE PVC MISTO 25 X 1/2 UNI 200,00  0,0000 5,10    1.020,00

Cunha,   28   de  Março   de   2023. ----------------------------------------------------------------------
JOSÉ EDER GALDINO DA COSTA

PREFEITO MUNICIPAL

ESTADO DE SÃO PAULO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUNHA

CNPJ:

PRAÇA CORONEL JOÃO OLÍMPIO, 91

C.E.P.:

45.704.053/0001-21

12530-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Cunha - SP

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  24/2023 - PR

91/2023

91/2023

10/03/2023

Folha:  5/7

PONTO CERTO MATERIAIS HIDRAULICOS E DE CONSTRUCAO     (15023)

100 TE DE PVC SOLDÁVEL 20 MM UNI 200,00  0,0000 1,60    320,00

101 TE DE PVC SOLDÁVEL 25 MM UNI 200,00  0,0000 1,70    340,00

102 TE DE PVC, 100 MM 90º, PARA ESGOTO UNI 100,00  0,0000 18,50    1.850,00

103 TEE EM PVC 40 MM, 90º  PARA ESGOTO UNI 100,00  0,0000 5,40    540,00

104 TE EM PVC MISTO 20 x1/2 UNI 100,00  0,0000 4,60    460,00

105 TE ESGOTO, SOLDÁVEL 150 MM UNI 100,00  0,0000 75,00    7.500,00

106 TE PARA MANGUEIRA 1/2" UNI 100,00  0,0000 3,20    320,00

107 TE PARA MANGUEIRA 3/4" UNI 100,00  0,0000 3,80    380,00

108 TE PVC 75mm - ESGOTO UNI 100,00  0,0000 16,30    1.630,00

109 TE PVC RÍGIDO 100 X 100 MM UNI 100,00  0,0000 18,80    1.880,00

110 TEE PVC RÍGIDO 20MM X 1/2" UNI 100,00  0,0000 5,30    530,00

111 TE PVC RÍGIDO 25 X 3/4" UNI 100,00  0,0000 5,60    560,00

112 TE PVC RIGIDO 25X1/2" UNI 100,00  0,0000 5,30    530,00

113 TE PVC RÍGIDO 40X40 MM ESGOTO PÇ 100,00  0,0000 5,30    530,00

114 TEE PVC RÍGIDO 50X50 ESGOTO PÇ 100,00  0,0000 10,10    1.010,00

115 TEE PVC RÍGIDO SOLDÁVEL 20 MM UNI 100,00  0,0000 1,70    170,00

116 TE PVC RÍGIDO SOLDÁVEL 25 MM UNI 100,00  0,0000 1,80    180,00

117 TE PVC RÍGIDO SOLDÁVEL 32 MM UNI 100,00  0,0000 6,80    680,00

118 TE PVC RÍGIDO SOLDÁVEL 40 MM UNI 100,00  0,0000 9,60    960,00

119 TE PVC RÍGIDO SOLDÁVEL 50 MM UNI 100,00  0,0000 13,00    1.300,00

120 TORNEIRA CROMADA DE BANCADA 1/2" PARA LAVATÓRIO UNI 75,00  0,0000 112,00    8.400,00

121 TORNEIRA CROMADA DE BANCADA BICA ALTA 3/4" PARA
LAVATÓRIO

UNI 75,00  0,0000 141,00    10.575,00

122 TORNEIRA CROMADA DE PAREDE BICA ALTA 3/4" UNI 75,00  0,0000 108,00    8.100,00

123 TORNEIRA CROMADA LONGA DE PAREDE 1/2" UNI 75,00  0,0000 75,00    5.625,00

124 TORNEIRA CROMADA LONGA DE PAREDE 3/4 UNI 75,00  0,0000 68,00    5.100,00

125 TORNEIRA DE INOX PARA LAVATÓRIO DE 1/2 UNI 75,00  0,0000 57,00    4.275,00

126 TORNEIRA EM PVC PARA LAVATÓRIO 1/2 UNI 75,00  0,0000 38,50    2.887,50

127 TORNEIRA PVC CURTA DE PAREDE 1/2" UNI 75,00  0,0000 24,90    1.867,50

Cunha,   28   de  Março   de   2023. ----------------------------------------------------------------------
JOSÉ EDER GALDINO DA COSTA

PREFEITO MUNICIPAL

ESTADO DE SÃO PAULO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUNHA

CNPJ:

PRAÇA CORONEL JOÃO OLÍMPIO, 91

C.E.P.:

45.704.053/0001-21

12530-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Cunha - SP

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  24/2023 - PR

91/2023

91/2023

10/03/2023

Folha:  6/7

PONTO CERTO MATERIAIS HIDRAULICOS E DE CONSTRUCAO     (15023)

128 TORNEIRA PVC CURTA DE PAREDE 3/4" UNI 75,00  0,0000 24,90    1.867,50

129 TORNEIRA PVC LONGA DE PAREDE 1/2" UNI 75,00  0,0000 24,90    1.867,50

130 TORNEIRA PVC PARA JARDIM 1/2" UNI 75,00  0,0000 22,15    1.661,25

131 TUBO DE PVC 32MM - BARRA BR 75,00  0,0000 64,95    4.871,25

132 TUBO DE PVC PARA ESGOTO 40 MM - 6METROS BR 75,00  0,0000 35,00    2.625,00

133 TUBO DE PVC SOLDÁVEL 75 MM PARA IRRIGAÇÃO - BARRA
COM 6 METROS

BR 75,00  0,0000 332,00    24.900,00

134 TUBO DE PVC SOLDÁVEL DE 25 MM, BARRA DE 6 METROS BR 100,00  0,0000 32,00    3.200,00

135 TUBO EM PVC RÍGIDO PARA ESGOTO 100MM - 6M BR 200,00  0,0000 74,00    14.800,00

136 TUBO PVC 200mm - ESGOTO - BARRA COM 6 METROS UNI 100,00  0,0000 545,00    54.500,00

137 TUBO PVC 75 mm - ESGOTO - BARRA COM 6 METROS UNI 100,00  0,0000 95,00    9.500,00

138 TUBO PVC ESGOTO 150 MM - BARRA DE 6 M. BR 75,00  0,0000 312,00    23.400,00

139 TUBO PVC ESGOTO 90 X 40MM BR 75,00  0,0000 35,00    2.625,00

140 TUBO PVC RÍGIDO SOLDÁVEL 20 MM BARRA COM 6 METROS BR 100,00  0,0000 29,30    2.930,00

141 TUBO PVC RÍGIDO SOLDAVEL 25MM BARRA COM 6 METROS UNI 100,00  0,0000 32,00    3.200,00

142 TUBO PVC RÍGIDO SOLDÁVEL 50 MM BARRA COM 6 METROS BR 100,00  0,0000 117,00    11.700,00

143 UNIÃO SOLDÁVEL 20 MM UNI 100,00  0,0000 9,50    950,00

144 UNIÃO SOLDÁVEL 32 MM UNI 100,00  0,0000 17,20    1.720,00

145 UNIÃO SOLDÁVEL 50MM UNI 100,00  0,0000 46,00    4.600,00

146 VALVULA CROMADA PARA PIA INOX UNI 75,00  0,0000 25,00    1.875,00

147 VALVULA PARA PIA LAVATORIO - LONGA UNI 100,00  0,0000 20,50    2.050,00

148 VALVULA PVC PARA LAVATORIO UNI 100,00  0,0000 8,90    890,00

149 VASO SANITARIO ADULTO COMPLETO COM ASSENTO
PLÁSTICO, ACOPLADO, COM ACESSÓRIOS NECESSÁRIOS
PARA INSTALAÇÃO.

UNI 50,00  0,0000 764,00    38.200,00

150 VEDANTE PARA TORNEIRA 1/2" UNI 100,00  0,0000 1,15    115,00

151 VEDANTE PARA TORNEIRA 3/4" UNI 100,00  0,0000 1,15    115,00

152 VEDANTE PARA TORNEIRA EM PVC 3/4 UNI 100,00  0,0000 1,15    115,00

153 UNIAO SOLDAVEL 60 MM UNI 100,00  0,0000 66,00    6.600,00

154 UNIÃO SOLDAVEL 85 MM UNI 100,00  0,0000 133,00    13.300,00

Cunha,   28   de  Março   de   2023. ----------------------------------------------------------------------
JOSÉ EDER GALDINO DA COSTA

PREFEITO MUNICIPAL

ESTADO DE SÃO PAULO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUNHA

CNPJ:

PRAÇA CORONEL JOÃO OLÍMPIO, 91

C.E.P.:

45.704.053/0001-21

12530-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Cunha - SP

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  24/2023 - PR

91/2023

91/2023

10/03/2023

Folha:  7/7

PONTO CERTO MATERIAIS HIDRAULICOS E DE CONSTRUCAO     (15023)

155 COLA TIPO CASCOREZ - BARRICA COM 10 KG UNI 80,00  0,0000 245,00    19.600,00

156 TUBO PVC RÍGIDO SOLDAVEL 85 MM UNI 80,00  0,0000 399,00    31.920,00

157 UNIAO 40mm UNI 100,00  0,0000 37,90    3.790,00

158 TUBO DE FERRO GALVANIZADO 3" COM 6 M BR 75,00  0,0000 590,00    44.250,00

159 REGISTRO DE ESFERA PVC 40 MM UNI 50,00  0,0000 61,00    3.050,00

160 REGISTRO DE GAVETA 1.1/4" UNI 50,00  0,0000 78,60    3.930,00

161 REGISTRO GAVETA 2" UNI 50,00  0,0000 129,00    6.450,00

162 REGISTRO GAVETA 2.1/2" UNI 50,00  0,0000 214,00    10.700,00

163 CAIXA D'AGUA EM FIBRA. CAPACIDADE 500 LITROS, BOIA 3/4
E CONJUNTO ADAPTADOR COM FLANGE

PÇ 75,00  0,0000 386,00    28.950,00

164 BRAÇADEIRAS PARA MANGUEIRA 1/2 PÇ 100,00  0,0000 2,05    205,00

Total do Fornecedor: 767.792,50

Total Geral: 767.792,50

Cunha,   28   de  Março   de   2023. ----------------------------------------------------------------------
JOSÉ EDER GALDINO DA COSTA

PREFEITO MUNICIPAL